۲. ضیاءالدین انصاری، [دکتر] محمد: تفته و غالب، ص ۳۹.

۳. مالک رام: تلامذه غالب، ص ۶۵.

۴. همان، ص ۶۵.

تقلید از جلال اسیر

جلال اسیر نزد تفته به عنوان یک گوینده مهم و قابل تقلید بوده، لذا لازم است اول ویژگی‌های شعر او را مدنظر قرار دهیم. دکتر ذبیح‌الله صفا می‌نویسد:

”میرزا سید جلال اسیر (۱۰۶۹-۱۰۲۹ هـ/۱۶۵۸-۱۶۱۹ م) از خاندان سادات هندوستان و اصفهان، و معاصر شاه عباس و از هم‌مطرازان میرزا صایب بود. اشعار او به دقت خیال و ایراد ترکیبات دقیق و مضامین نازک و نو معروف بود و به همین سبب طرفداران سبک هندی در هندوستان از اوایل قرن دوازدهم به بعد طرز او را پیروی کرده‌اند^۱.”

مولانا شبلی می‌نویسد: